
Сведения 

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  директора МКОУ Лицей № 1 гп Терек  Терского муниципального 

района КБР   

за отчетный период с 01 января 2017г. по 31 декабря 2017г. 
 

Фамилия и 

инициалы 

лица, чьи 

сведения 

размещаютс

я 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в 

собственности 

Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

Транспортн

ые средства 

(вид, марка) 

Деклариро

ванный 

доход 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за 

счет которых 

совершена 

сделка(вид 

приобретенно

го имущества , 

источники)  

вид объекта вид 

собственнос

ти 

площадь 

(кв.м.) 

страна 

располо

жения 

вид объекта площадь 

(кв.м.) 

страна 

располо

жения 

Балкарова 

Людмила 

Замдиновна 

 

Депутат 

Совета 

местного 

самоуправл

ения г.п. 

Терек, 

директор 

МКОУ 

Лицей № 1 

г.п. Терек  

квартира индивидуаль

ная 

64,2 м
2
 

 

Россия земельный 

участок 

жилой дом 

жилой дом 

квартира 

 

7895 м
2
 

50 м
2
 

54,2 м
2 

37 м
2
 

Россия  514463,87  

Супруг  земельный 

участок 

жилой дом 

жилой дом 

квартира 

индивидуаль

ная 

 

7895 м
2
 

50 м
2
 

54,2 м
2 

37 м
2
 

Россия квартира 64,2 м
2
 

 

Россия ВАЗ 2105 

 

ВАЗ 21099 

113878,41  

Несовершен

нолетний 

ребенок 

     земельный 

участок 

жилой дом 

жилой дом 

квартира 

квартира 

7895 м
2
 

 

50 м
2
 

54,2 м
2 

64,2 м
2
 

37 м
2
 

Россия    

 


